
LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

ABSOLUTA MASCULINA (1998 y anteriores)Categoría: 10.700

m.GIZONEZKO ABSOLUTOA (1998 eta aurrekoak)Maila: ######

1 1 TOROITICH, Timothy 1991 UGANDA 36:28

2 2 KIRUI, Amos 1998 KENIA 36:37

3 3 FIFA TEMSAMANI, Ilias 1989 FC BARCELONA 37:10CT 17318

4 4 LAMDASSEM EL MOUHCINE, Ayad 1981 ATLETISMO BIKILA 37:11CT 13828

5 11 GARCIA DEL BARRIO, Javier 1988 ATLETISMO BIKILA 37:15PA 3494

6 5 ABADIA BECI, Antonio 1990 CD NIKE RUNNING 37:47AR 14

7 24 OUBADDI, El Hassam   (MAR) 1991 REAL SOCIEDAD 37:51BI 8046

8 14 HASSAOUS GARCIA, Nassim 1994 ATLETISMO NUMANTINO 38:07VA 8754

9 6 MAYO NIETO, Carlos 1995 CA ADIDAS 38:16AR 1984

10 8 CARRO MORILLO, Fernando 1992 AÑARES-RIOJA 38:20M 542

11 23 MARTÍNEZ GARCÍA, David 1983 AÑARES-RIOJA 38:21SO 3214

12 9 FERNANDEZ ANAYA, Ivan 1988 CA EL PRADO 38:23VI 3225

13 48 BEN DAOUD, Hamid (MAR) 1996 CA APOL-ANA 38:26BI 7938

14 17 BASCUÑANA CORRALES, David 1995 ATLETISMO NUMANTINO 38:32SO 3311

15 21 CUADRADO PIGUERAS, Diego 1991 PEÑA DE FONDO 38:36SR 2239

16 10 ARCE IBAÑEZ, Daniel 1992 UNIVERSIDAD DE BURGOS 38:57BU 2905

17 7 MATEO ANGULO, Daniel 1989 ATLETISMO BIKILA 39:08SO 2974

18 19 SÁNCHEZ GÓMEZ, Pablo 1996 AÑARES-RIOJA 39:14BU 3674

19 127 MAJDOUBI, Kamali (MAR) 1993 REAL SOCIEDAD 39:24BI 52658

20 12 CELADA ALVAREZ, Raul 1995 AÑARES-RIOJA 40:16L 4470

21 13 MERZOUGUI NOURDINNE, Abdelaziz 1991 ATLETISMO BIKILA 40:34CT 17057

22 144 ORTIZ GARMENDIA, Ander 1993 TOLOSA CF 40:40SS 18992

23 30 SAGARZAZU SANCHEZ, Ander 1988 GOIERRI GARAIA 40:44SS 20698

24 46 BECERRA PAEZ, Walther 1984 BIKILA BILBAO 40:52BI 52464

25 20 VIVANCO ANTÓN, Santiago 1997 UNIVERSIDAD DE BURGOS 41:01BU 3546

26 50 BENSAID, Driss (MAR) 1984 CA SANTURTZI 41:03BI 52415

27 33 MUÑOZ DEL POZO , Pedro 1973 AZK ETA AZP XEYE AK 41:05SS 14024

28 21 CUADRADO PIGUERAS, Diego 1991 PEÑA DE FONDO 41:09SR 2239

29 29 SAN MIGUEL OLABARRIAGA, Ibon 1987 DURANGO KIROL TALDEA 41:16BI 7343

30 31 GARCIA GIL, David 1984 DURANGALDEA RUNNING 41:39BI 6718

31 95 GARRIDO ARTIAGA, Sergio 1996 ATLÉTICO SALAMANCA 41:45VA 8560

32 138 MORENO NAVARRO, Agustin 1984 AD ATLETISMO ZUERA 41:46AR 1064

33 32 CASAS BIEDMA, Luis Javier 1991 CAYÓN-HELIOS DICA 41:50S 10845

34 132 MAS MOLINA, Pablo 1985 CA OINKARIAK 41:57EUVI 10138

35 140 OLANO IBARRETXEBEA, Iñigo 1984 DURANGO KIROL TALDEA 42:00BI 52649
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

ABSOLUTA MASCULINA (1998 y anteriores)Categoría: 10.700

m.GIZONEZKO ABSOLUTOA (1998 eta aurrekoak)Maila: ######

36 16 SERRANO CAMISÓN, Ricardo 1980 CLÍNICA MENORCA CAUG 42:06GU 1140

37 59 CABRERA LOPEZ, Carlos 1993 CA BENISSA 42:11A 10983

38 180 VAHL PEDROSA, Guillermo 1989 SOPELANAKO MUNARRI AT 42:16EUSS 51920

39 15 JIMENEZ VICENTE, Sergio 1995 AD MARATHON 42:17M 6985

40 85 FUENTES ISASI, Gonzalo 1992 DEPORTES APALATEGUI 42:34SS 200968

41 153 PLAGARO RODRIGUEZ, Joseba 1980 IPARTRIBE BASQUE KK 42:43EUBI 53312

42 22 URBANO SALES, Francisco 1986 CUEVA DE NERJA-UMA 42:45MA 7100

43 158 RUA SÁNCHEZ, David 1989 DURANGO KIROL TALDEA 42:48BI 20306

44 145 OSORO GUTIERREZ, Peio 1992 CD EIBAR 43:40SS 18938

45 58 BUCETA MARTIODA, Iban 1976 GAIKAR KIROLAK 43:47EUVI 12069

46 70 ECHEVERRIA ARRUIZ, Aitor 1993 CA ARDOI 43:55NA 14896

47 72 ETXEBERRIA ETXEBERRIA, Ander 1995 TOLOSA CF 44:01SS 20733

48 63 CORRALES DIAZ, Fco. Javier 1969 SOPELANAKO MUNARRI AT 44:12EUBI 52118

49 87 GARATE AYESTARAN, Xabier 1982 SOPELANAKO MUNARRI AT 44:20EUSS 21725

50 173 SUDUPE URIA, Andoni 1973 AZK ETA AZP XEYE AK 44:38EUSS 52558

51 186 ZBIBA EL-FANTASSI, Walid 1998 SIMPLY-SCORPIO 71 44:38AR 2843

52 86 FUERTES RAMOS, Aitor 1989 CA GETXO 44:41EUBI 51756

53 177 URIARTE ETXEBARRIA, Aitor 1975 GERNIKA AT 44:51BI 52468

54 133 MATEO BUITRAGO, Carlos 1995 ATLETISME CREVILLENT 44:53A 11206

55 109 HERNANDO MARTINEZ, Jorge 1970 UD MUÑATONES 45:01EUBI 30238

56 146 OSORO GUTIERREZ, Txomin 1996 CD EIBAR 45:19SS 19323

57 137 MIJANCOS BALEIRON, Sergio 1978 SOPELANAKO MUNARRI AT 45:32EUBI 30920

58 110 HERRERA DEL CAMPO, Alberto 1977 SELAYA-REPARTE 45:34S 10998

59 120 LEGASA RIOS, Adrian 1988 CA SENDOA 45:35EUBI 31507

60 94 GARIN IZAGUIRRE, Ander 1997 TOLOSA CF 44:36EUSS 52551

61 190 ALFONSEL DIEGO, Antonio 1986 SELAYA-REPARTE 45:41SR1826

62 25 AMOROS CANDELA, David 1994 ATLETISME CREVILLENT 45:49A 10072

63 112 INSAUSTI ESNAOLA, Iñaki 1982 TOLOSA CF 45:58EUSS 52185

64 47 BECI CALVO, Axel 1983 SOPELANAKO MUNARRI AT 46:37EUBI 52129
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

ABSOLUTA FEMENINA (1998 y anteriores)Categoría: 8.700

m.EMAKUMEZKO ABSOLUTOA (1998 eta aurrekoak)Maila: 8.700

1 201 GEBRE AUNOON, Trihas 1990 BILBAO ATLETISMO 33:39SS19518

2 204 MUTHONI KARANJA, Beth 1990 KENIA 34:24

3 205 LUGUEROS DIAZ, Nuria 1988 PIÉLAGOS 34:40L 3842

4 212 MELERO LACASIA, Maitane 1983 GRUPOMPLEO PAMPLONA AT 35:06NA 13254

5 218 AHBOUCHE, Samira (MAR) 1987 CA SANTURTZI 35:07BI 8136

6 210 GARCIA GRIMAU, Elena 1986 VALENCIA ESPORTS 35:12M 2385

7 207 FUENTES-PILA ORTIZ, Zulema 1977 BILBAO ATLETISMO 35:18S 7310

8 206 URBINA GOMEZ, Maria Teresa 1985 FC BARCELONA 35:22EX 4508

9 202 TRUYERS, Imana 1993 BÉLGICA 35:27

10 209 MARTÍN BORGAS, Gema 1987 BILBAO ATLETISMO 35:35SA 4270

11 217 MAAYOUF, Majida (MAR) 1989 BILBAO ATLETISMO 35:51BI 8126

12 203 BOULAID, Kaoutar 1989 MARRUECOS 36:08S 1118

13 213 ESTEVEZ MARTIN, Claudia 1995 PLAYAS DE CASTELLÓN 36:12GR 2874

14 215 MIRO GARCIA, Raquel 1985 SIMPLY-SCORPIO 71 36:18AR 3002

15 208 CARRETERO CARNERERO, Tania 1991 BILBAO ATLETISMO 36:30EX 5067

16 211 LOYO MENOYO, Elena 1983 BILBAO ATLETISMO 36:43VI 3525

17 234 PEREZ MESONERO, Virginia 1987 BILBAO ATLETISMO 37:10BI 52478

18 223 GARCIA ETXEBARRIA, Iraia 1982 BILBAO ATLETISMO 38:51BI 6476

19 219 SÁNCHEZ GARMENDIA, Ibone 1989 CA LA BLANCA 39:02VI 3524

20 222 ITURBE ARGINZONIZ, Onditz 1991 BILBAO ATLETISMO 39:39BI 7446

21 228 ETXEZARRETA GURRUTXAGA, Maite 1991 AZK ETA AZP XEYE AK 40:45EUSS 52636

22 227 COSTA ALBERDI, Nerea 1998 BIDEZABAL AT 40:50BI 8084

23 220 EGUILUZ SÁNCHEZ, Ariane 1998 CA LAUDIO 41:05VI 3554

24 241 VILLANUEVA CUESTA, Elena 1976 SELAYA-REPARTE 43:01S 10794

25 237 SAINZ LOPEZ, Paula 1981 INFICANT-VILLA DE NOJA 43:09S 11068

26 232 LOYO MENOYO, Maialen 1989 CD ALIMCO-RUNNING FIZ 43:39EUVI 12055

27 242 ZABALA, Josune 1970 ANTONIANO KE 44:16EUSS 20848
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

JUNIOR (Sub20) MASCULINA -1999, 2000Categoría: 6.700

m.GIZONEZKO JUNIORRA (Sub20) -1999, 2000Maila: 6.700

1 251 TERAN BELASTEGI, Julen 1999 CD EIBAR 24:56SS 20009

2 277 YOUNESS , Assehli    (MAR) 1999 DURANGALDEA RUNNING 24:57BI 52729

3 270 MALDONADO ALONSO, Pablo 1999 CA SANTURTZI 25:03BI 52623

4 261 CILLERO VELASCO, Iñigo 2000 CA SANTURTZI 25:26BI 52621

5 255 ARTARAZ LINAZA, Aitor 2000 CD ZORNOTZA 25:29EUBI 51959

6 254 ALVAREZ DE EULATE LLANO, Unai 2000 CA EL PRADO 26:10VI 5609

7 267 GOITIA OMAECHEVARRIA, Mikel 1999 GERNIKA AT 26:31BI 20138

8 259 BEREZIARTUA PLAZA, Paúl 2000 DURANGALDEA RUNNING 27:07EUBI 51966

9 271 ORIO BIKANDI, Azibar 1999 GALDAKAO AT 28:10BI 20194

10 273 RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO, Iñigo 1999 CA ZAILU VITORIA 28:40EUVI 12068

11 252 ABAITUA JACOB, Luis 2000 ESCUELA AT ERANDIO 28:57EUBI 51829

12 260 CABEZUDO LOPEZ, Gorka 1999 BASAURIKO KUKURRUSTU KK 30:25EUBI 53286

13 253 AGHSAINI EL MASTATI, Ibrahim 2000 BESTE BIRA LOIU 30:48BI 2292

14 269 IBARRA GARDOKI, Mikel 2000 GERNIKA AT 31:23BI 52414
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 

Licencia

Postua

Puesto

Dortsala 

Dorsal

 Atleta Jaio. U 

A.Nac.

Kluba                                          

Cluba

Denbora 

Tiempo  

JUVENIL (Sub18) MASCULINA -2001, 2002Categoría: 4.700

m.GIZONEZKO JUBENILA (Sub18) -2001, 2002Maila: 4.700

1 519 DE MIGUEL TERAN, Javier 2002 CA TORRELAVEGA 17:26S 10717

2 536 MEDINA SEDANO, Oier 2002 CA SENDOA 17:28BI 52369

3 524 EL KHIALI , Radouan   (MAR) 2001 BESTE BIRA LOIU 17:47BI 20420

4 528 HOYOS ALONSO, Wogen 2001 GALDAKAO AT 18:04BI 8142

5 532 LOBATO ELORRIETA, Unai 2001 GERNIKA AT 18:18BI 52432

6 534 MAESO GEZURAGA, Unai 2002 GALDAKAO AT 18:32EUBI 53116

7 540 RUIZ BAEZ, Igor 2001 CA ARTUNDUAGA 18:51BI 52706

8 502 ALVAREZ VELASCO, Adrián 2002 CA LAUDIO 19:12EUVI 12009

9 547 VALLADARES BARRERA, Mikel 2002 GALDAKAO AT 19:18BI 52412

10 508 APRAIZ SOLAGUREN, Ander 2002 DURANGALDEA RUNNING 19:32EUBI 52715

11 529 ITURRASPE MENDIALDUA, Paul 2002 MUNGIA AT 19:44EUBI 52591

12 503 CAMINO ARTEAGA, Eder 2002 CA LAUDIO 19:48EUVI 12005

13 511 ASTURIAS AJURIA, Aitor 2001 GERNIKA AT 19:51BI 52433

14 527 GONZALEZ BARCENA, Beñat 2001 ESCUELA AT ERANDIO 19:59EUBI 52242

15 535 MALAXETXEBARRIA LARRINAGA, Ibon 2001 GERNIKA AT 20:14BI 52448

16 539 OCAMPO MARIN, Juan Pablo 2001 ESCUELA AT ERANDIO 20:21EUBI 53244

17 531 LAVIN JAIO, Unax 2001 TARASKA AT 20:27EUBI 52295

18 548 VILLAGRASA LARREA, Unai 2001 DURANGALDEA RUNNING 21:13EUBI 52732

19 542 SAN JOSE RUIZ, Beñat 2002 GERNIKA AT 21:25EUBI 52589

20 512 BARRUTIA COVAS, Telmo 2002 DURANGALDEA RUNNING 21:39EUBI 52740

21 546 SUAREZ NASISI, Lautaro    (ARG) 2002 GERNIKA AT 21:42EUBI 52597

22 526 GARITAONAINDIA MEJIAS, Ander 2001 GERNIKA AT 21:45BI 52650

23 537 MUSATADI IRAZABAL, Ibai 2001 GERNIKA AT 21:59BI 52401

24 544 SANCHEZ MENDIZABAL, Eneko 2001 CD ZORNOTZA 22:41EUBI 52802

25 507 ANTOLIN RUIZ, Iker 2002 CA ARTUNDUAGA 22:47EUBI 53241

26 533 LOPEZ DE ABETXUKO RUIZ, Mikel 2002 GERNIKA AT 24:43EUBI 52957
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

JUVENIL-JUNIOR (Sub18-Sub20) FEMENINA -1999, 2000, 2001, 2002Categoría: 3.550

m.EMAKUMEZKO JUBENIL-JUNIORRA (Sub18-Sub20) -1999, 2000, 2001, 2002Maila: 3.550

1 459 ARBEO SARRIUGARTE, June 1999 DURANGALDEA RUNNING 14:36BI 8098

2 476 RUIZ SUAREZ, María 1999 GALDAKAO AT 15:09BI 20424

3 477 ULLATE TORRES, Silvia 2000 RACING VALLADOLID 15:10VA 8866

4 652 ZORRAQUIN GALLARDO, LEIRE 2001 BERANGO AT 15:20EUBI 52598

5 468 CAMPO ITURBE, Maria 2000 CA TORRELAVEGA 15:24S 10383

6 653 ZUAZUA AMEZUA, Garazi 2002 BIDEZABAL AT 15:32BI 52599

7 452 ZUAZUA AMEZUA, Uxue 2000 BIDEZABAL AT 15:45BI 20434

8 461 MERINO PEREZ, Aitana 1999 BIDEZABAL AT 15:52BI 20141

9 611 AGIRREGOMEZKORTA GANDIAGA, AIORA 2001 TXIMISTA AT 15:58BI 20423

10 453 JAEN PACHO, Nahia 2000 CA LAUDIO 16:02EUVI 12008

11 625 FUENTE HERRERA, JONE 2002 GALDAKAO AT 16:12BI 52529

12 473 GOÑI MEDINA, Rocio 2000 CUEVA DE NERJA-UMA 16:21SE 7011

13 601 MARTIN BRAVO, MAIDER 2002 CA LAUDIO 16:22EUVI 12000

14 469 DE LA FUENTE MAZA, Zuriñe 2000 CA ARTUNDUAGA 16:24EUBI 53155

15 603 OLIVARES GARDEAZABAL, IZARO 2001 CA LAUDIO 16:26BI 52417

16 464 AURRE NAVERAN, Uxue 2000 GERNIKA AT 16:44BI 52539

17 627 GONZALEZ LAGHBIAR, NORA 2002 CA LA BLANCA 16:46VI 5677

18 647 SANCHO URTIAGA, MAIDER 2001 GALDAKAO AT 16:50EUBI 52137

19 602 ARAKISTAIN URTZELAI, IHINTZA 2001 AZK ETA AZP XEYE AK 16:52EUSS 51843

20 470 ECHARRI ROUCO, Paula 1999 CA ARTUNDUAGA 16:54EUBI 51876

21 451 ASTOBIZA SANCHEZ, Besaide 2000 CA LAUDIO 16:55BI 20227

22 465 AZKORRETA FERNANDEZ, Amaia 2000 CA ZAILU VITORIA 16:56VI 5637

23 609 GONZALEZ MADERAL, UXUE 2001 CA LAUDIO 17:04VI 5731

24 462 RODRIGUEZ LARRAMENDI, Ane 1999 BIDEZABAL AT 17:08BI 20436

25 623 COSTA ALBERDI, IRENE 2002 BIDEZABAL AT 17:09BI 52391

26 463 ALVAREZ AJURIA, Idoia 1999 GALDAKAO AT 17:09EUBI 31657

27 472 GARRIDO RAMOS, Ane 2000 BIDEZABAL AT 17:15BI 20317

28 457 CUBERO AZPIRICHAGA, Eider 2000 BIDEZABAL AT 17:30BI 20435

29 454 MARTIN ZORROZUA, Maider 2000 CA LAUDIO 17:31VI 5592

30 455 PARRA VILA, Naia 2000 BIDEZABAL AT 17:37BI 52368

31 605 LOPEZ ANDRES, ANE 2001 CA LAUDIO 17:41EUVI 12044

32 646 SADABA ANDRES, PAULA 2002 CA ZAILU VITORIA 17:42VI 5699

33 474 HERNANDEZ GONZALEZ, Ania 1999 INDEPENDIENTE 17:43EUVI 12074

34 642 OLONDO FERRO, ITZIAR 2002 TARASKA AT 17:59EUBI 52476

35 475 MORAL ZABALA, Marta 2000 BERANGO AT 18:01EUBI 53151
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

JUVENIL-JUNIOR (Sub18-Sub20) FEMENINA -1999, 2000, 2001, 2002Categoría: 3.550

m.EMAKUMEZKO JUBENIL-JUNIORRA (Sub18-Sub20) -1999, 2000, 2001, 2002Maila: 3.550

36 639 MENIKA MORAGA, PAULA 2002 BERANGO AT 18:02EUBI 52808

37 458 DELGADO SANTAMARIA, Aitana 2000 CA LAUDIO 18:03VI 5594

38 607 BRAVO LLAMOSAS, NAIANE 2001 CA LAUDIO 18:07EUVI 12043

39 620 CARABAZA SANCHEZ, ANA GEMA 2002 CA TORRELAVEGA 18:10S 10720

40 604 OLIVARES GARDEAZABAL, ALAZNE 2002 CA LAUDIO 18:25EUBI 52972

41 617 AUZOKOA PAGAZAURTUNDUA, IARA 2002 GERNIKA AT 18:29EUBI 53038

42 634 LLODIO MARTINEZ, ARANTZA 2002 GALDAKAO AT 18:30EUBI 52554

43 606 ARRESE BARANDIARAN, UXUE 2001 TXINDOKI AT 18:35SS 200761

44 614 ALONSO LOPEZ, TANIA 2001 CA LAUDIO 18:38EUBI 52366

45 643 REMENTERIA ORIA, IKETXE 2001 CA ARTUNDUAGA 18:40EUBI 53161

46 635 MARCOS BERNAL, HELENA 2002 BILBAO ATLETISMO 18:52EUBI 53029

47 651 URBIETA URIARTE, MAIDER 2002 GALDAKAO AT 18:53EUBI 52548

48 632 LARREA GUERRERO, ANE 2002 CA SANTURTZI 19:10EUBI 53078

49 649 TOTORIKA GOMEZ, LEIRE 2002 BERANGO AT 19:13EUBI 53147

50 616 ARETXEDERRETA LLOR, LUCIA 2002 GERNIKA AT 19:41EUBI 52678

51 622 CORRAL PONCIANO, ITXASNE 2002 CA LAUDIO 19:53EUVI 12010

52 630 IRIONDO ERKIAGA, IRATI 2002 TXIMISTA AT 20:08BI 52393

53 621 CLEMENTE FERNANDEZ, AINARA 2002 BILBAO ATLETISMO 20:17EUBI 53023

54 629 IRASTORZA IGLESIAS, IRATI 2002 BERANGO AT 20:18EUBI 52600

55 471 GARCÍA JIMENEZ, Leire 2000 CA ARTUNDUAGA 20:30EUBI 53158

56 640 MUNIOZGUREN GONDRA, NAIA 2002 TARASKA AT 20:40EUBI 52867

57 619 CANTALAPIEDRA CORCHERO, HAIZEA 2002 BILBAO ATLETISMO 24:31EUBI 52608
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m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

Kluba                                           
Club

Denbora 
Tiempo 

JUNIOR (Sub20) FEMENINA -1999, 2000 3.550Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: EMAKUMEZKO (Sub20) JUNIORRA -1999, 2000 Distantzia 3.550 m.

1 1 459 ARBEO SARRIUGARTE, June 1999 DURANGALDEA RUNNING 14:36BI 8098

2 2 476 RUIZ SUAREZ, María 1999 GALDAKAO AT 15:09BI 20424

3 3 477 ULLATE TORRES, Silvia 2000 RACING VALLADOLID 15:10VA 8866

4 5 468 CAMPO ITURBE, Maria 2000 CA TORRELAVEGA 15:24S 10383

5 7 452 ZUAZUA AMEZUA, Uxue 2000 BIDEZABAL AT 15:45BI 20434

6 8 461 MERINO PEREZ, Aitana 1999 BIDEZABAL AT 15:52BI 20141

7 10 453 JAEN PACHO, Nahia 2000 CA LAUDIO 16:02EUVI 12008

8 12 473 GOÑI MEDINA, Rocio 2000 CUEVA DE NERJA-UMA 16:21SE 7011

9 14 469 DE LA FUENTE MAZA, Zuriñe 2000 CA ARTUNDUAGA 16:24EUBI 53155

10 16 464 AURRE NAVERAN, Uxue 2000 GERNIKA AT 16:44BI 52539

11 20 470 ECHARRI ROUCO, Paula 1999 CA ARTUNDUAGA 16:54EUBI 51876

12 21 451 ASTOBIZA SANCHEZ, Besaide 2000 CA LAUDIO 16:55BI 20227

13 22 465 AZKORRETA FERNANDEZ, Amaia 2000 CA ZAILU VITORIA 16:56VI 5637

14 24 462 RODRIGUEZ LARRAMENDI, Ane 1999 BIDEZABAL AT 17:08BI 20436

15 26 463 ALVAREZ AJURIA, Idoia 1999 GALDAKAO AT 17:09EUBI 31657

16 27 472 GARRIDO RAMOS, Ane 2000 BIDEZABAL AT 17:15BI 20317

17 28 457 CUBERO AZPIRICHAGA, Eider 2000 BIDEZABAL AT 17:30BI 20435

18 29 454 MARTIN ZORROZUA, Maider 2000 CA LAUDIO 17:31VI 5592

19 30 455 PARRA VILA, Naia 2000 BIDEZABAL AT 17:37BI 52368

20 33 474 HERNANDEZ GONZALEZ, Ania 1999 INDEPENDIENTE 17:43EUVI 12074

21 35 475 MORAL ZABALA, Marta 2000 BERANGO AT 18:01EUBI 53151

22 37 458 DELGADO SANTAMARIA, Aitana 2000 CA LAUDIO 18:03VI 5594

23 55 471 GARCÍA JIMENEZ, Leire 2000 CA ARTUNDUAGA 20:30EUBI 53158
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m.categoría:

Lizentzia 

Licencia

Postua 

Puesto  

Dortsala 

Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 

A.Nac.

Kluba                                           

Club

Denbora 

Tiempo 

JUVENIL (Sub18) FEMENINA -2001, 2002 3.550Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: EMAKUMEZKO (Sub18) JUBENILA -2001, 2002 Distantzia 3.550 m.

1 4 652 ZORRAQUIN GALLARDO, LEIRE 2001 BERANGO AT 15:20EUBI 52598

2 6 653 ZUAZUA AMEZUA, Garazi 2002 BIDEZABAL AT 15:32BI 52599

3 9 611 AGIRREGOMEZKORTA GANDIAGA, AIORA 2001 TXIMISTA AT 15:58BI 20423

4 11 625 FUENTE HERRERA, JONE 2002 GALDAKAO AT 16:12BI 52529

5 13 601 MARTIN BRAVO, MAIDER 2002 CA LAUDIO 16:22EUVI 12000

6 15 603 OLIVARES GARDEAZABAL, IZARO 2001 CA LAUDIO 16:26BI 52417

7 17 627 GONZALEZ LAGHBIAR, NORA 2002 CA LA BLANCA 16:46VI 5677

8 18 647 SANCHO URTIAGA, MAIDER 2001 GALDAKAO AT 16:50EUBI 52137

9 19 602 ARAKISTAIN URTZELAI, IHINTZA 2001 AZK ETA AZP XEYE AK 16:52EUSS 51843

10 23 609 GONZALEZ MADERAL, UXUE 2001 CA LAUDIO 17:04VI 5731

11 25 623 COSTA ALBERDI, IRENE 2002 BIDEZABAL AT 17:09BI 52391

12 31 605 LOPEZ ANDRES, ANE 2001 CA LAUDIO 17:41EUVI 12044

13 32 646 SADABA ANDRES, PAULA 2002 CA ZAILU VITORIA 17:42VI 5699

14 34 642 OLONDO FERRO, ITZIAR 2002 TARASKA AT 17:59EUBI 52476

15 36 639 MENIKA MORAGA, PAULA 2002 BERANGO AT 18:02EUBI 52808

16 38 607 BRAVO LLAMOSAS, NAIANE 2001 CA LAUDIO 18:07EUVI 12043

17 39 620 CARABAZA SANCHEZ, ANA GEMA 2002 CA TORRELAVEGA 18:10S 10720

18 40 604 OLIVARES GARDEAZABAL, ALAZNE 2002 CA LAUDIO 18:25EUBI 52972

19 41 617 AUZOKOA PAGAZAURTUNDUA, IARA 2002 GERNIKA AT 18:29EUBI 53038

20 42 634 LLODIO MARTINEZ, ARANTZA 2002 GALDAKAO AT 18:30EUBI 52554

21 43 606 ARRESE BARANDIARAN, UXUE 2001 TXINDOKI AT 18:35SS 200761

22 44 614 ALONSO LOPEZ, TANIA 2001 CA LAUDIO 18:38EUBI 52366

23 45 643 REMENTERIA ORIA, IKETXE 2001 CA ARTUNDUAGA 18:40EUBI 53161

24 46 635 MARCOS BERNAL, HELENA 2002 BILBAO ATLETISMO 18:52EUBI 53029

25 47 651 URBIETA URIARTE, MAIDER 2002 GALDAKAO AT 18:53EUBI 52548

26 48 632 LARREA GUERRERO, ANE 2002 CA SANTURTZI 19:10EUBI 53078

27 49 649 TOTORIKA GOMEZ, LEIRE 2002 BERANGO AT 19:13EUBI 53147

28 50 616 ARETXEDERRETA LLOR, LUCIA 2002 GERNIKA AT 19:41EUBI 52678

29 51 622 CORRAL PONCIANO, ITXASNE 2002 CA LAUDIO 19:53EUVI 12010

30 52 630 IRIONDO ERKIAGA, IRATI 2002 TXIMISTA AT 20:08BI 52393

31 53 621 CLEMENTE FERNANDEZ, AINARA 2002 BILBAO ATLETISMO 20:17EUBI 53023

32 54 629 IRASTORZA IGLESIAS, IRATI 2002 BERANGO AT 20:18EUBI 52600

33 56 640 MUNIOZGUREN GONDRA, NAIA 2002 TARASKA AT 20:40EUBI 52867

34 57 619 CANTALAPIEDRA CORCHERO, HAIZEA 2002 BILBAO ATLETISMO 24:31EUBI 52608
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

ALEVÍN (Sub13) MASCULINA -2006, 2007Categoría: 1.550
m.ALEBIN (Sub13) MUTILA -2006, 2007Maila: 1.550

1 1106 UNAMUNO OAR-ARTETA, Oier 2007 GERNIKA AT 06:21

2 1119 CUERDO AGIRRE, Pau 2007 CA VALLE DE MENA 06:24BUD202267

3 1114 EGIZABAL SERRANO, Ekain 2006 GERNIKA AT 06:3720119544

4 1102 MERA OROZKO, Iker 2007 GANDASEGI 06:46

5 1105 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Aimar 2006 GERNIKA AT 06:49

6 1121 IZAOLA FRANDE, Ioritz 2008 CA VALLE DE MENA 06:57BUD201983

7 1117 VALLADARES BARRERA, Eneko 2006 GALDAKAO AT 07:0420117497

8 1123 IRAOLAGOITIA REY, Peio 2006 KILI-KOLO DURANGO 07:0720124030

9 1113 BLANCO MARINA, Unax 2007 BERANGO AT 07:1620121075

10 1125 CAMPO ANTELA, Aiert 2007 BIDEZABAL AT 07:1720136961

11 1120 DEL RIO LIZASO, Lucas 2008 CA VALLE DE MENA 07:18BUD201544

12 1122 CARIÑANOS ESTALELLA, Oier 2008 CA VALLE DE MENA 07:20BUD201978

13 1110 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Mikel 2007 GERNIKA AT 07:26

14 1104 BEASKOETXEA GORRIÑO, Oier 2007 GERNIKA AT 07:43

15 1112 TORRENTEGI DIAS, Lander 2007 BERANGO AT 07:4520157248

16 1109 APRAIZ TORRES, Joan 2007 GERNIKA AT 08:43
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

ALEVÍN (Sub13) FEMENINA -2006, 2007Categoría: 1.120
m.ALEBIN (Sub13) NESKA -2006, 2007Maila: 1.120

1 1242 ARRIAGA ARANBURU, Julene 2006 KILI-KOLO DURANGO 04:0720124028

2 1246 FERNÁNDEZ DOLIWA, Elena 2006 BIDEZABAL AT 04:1520124281

3 1251 SOLER ORTOLA, Alba 2006 ATLETISMO BENISSA 04:18

4 1227 PEREZ-AGOTE CORDON, Sofia 2007 BERANGO AT 04:2420149702

5 1213 DAÑOBEITIA ATXIRIKA, Laiene 2006 GERNIKA AT 04:33

6 1211 DEL VAL EREZUMA, Abodi 2006 GERNIKA AT 04:36

7 1224 GOTI GOIRI, Nerea 2006 BERANGO AT 04:3820124322

8 1203 CASTRO MARTÍN, Uxue 2007 GALDAKAO AT 04:3920129065

9 1247 AGIRREBEITIA ALCIBAR, Paule 2006 BIDEZABAL AT 04:4020146960

10 1204 ELORRIAGA ITURREGI, Iradi 2007 GALDAKAO AT 04:421191

11 1238 MORAL MÉNDEZ, Iraia 2006 CA VALLE DE MENA 04:43

12 1221 FERNÁNDEZ DURÁN, Edurne 2006 ARTUNDUAGAKO AE 04:4720124916

13 1240 CARIÑANOS ESTALELLA, Laia 2008 CA VALLE DE MENA 04:48

14 1206 MARTINEZ URBANETA, Olatz 2007 UD MUÑATONES 04:4920136742

15 1218 ARRONATEGI GARIBI, Naia 2007 GERNIKA AT 04:55

16 1232 TALLEDO VILLATE, Arrate 2007 LAUDIO IKASTOLA 04:56

17 1239 SAINZ-AJA PALOMERO, Paula 2006 CA VALLE DE MENA 04:58

18 1233 GOSTIN BELZA, Ixone 2007 LAUDIO IKASTOLA 04:59

19 1226 CARABIAS SASTRE, Irati 2007 BERANGO AT 05:0020134225

20 1212 GABIRA MINTEGIA, Laida 2006 GERNIKA AT 05:03

21 1230 VACELAR MAS, Amaia 2006 LAUDIO IKASTOLA 05:0453982623

22 1225 CALVO DE ARIÑO, Alazne 2006 BERANGO AT 05:0420124322

23 1243 PÉREZ DE EULATE LAZPITA, Saioa 2006 KILI-KOLO DURANGO 05:0820128223

24 1249 OLMO GONZÁLEZ, Naroa 2007 BIDEZABAL AT 05:1220143440

25 1231 VACELAR MAS, Irune 2006 LAUDIO IKASTOLA 05:2053982621

26 1244 DE QUEVEDO OLASO, Sandra 2006 BERANGO AT 05:3620121250
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

INFANTIL-CADETE (Sub15-Sub16) MASCULINA -2003, 2004, 2005Categoría: 3.120

m.INFANTIL-KADETE (Sub15-Sub16) MUTILA -2003, 2004, 2005Maila: 3.120

1 709 BILBAO ORMAETXEBARRIA, Jonan 2003 DURANGALDEA RUNNING 11:29BI 52714

2 711 CABADA OÑA, Ion 2003 DURANGALDEA RUNNING 11:35BI 52715

3 901 LUCAS DE LA FUENTE, Juan 2005 PUENTE ROMANILLOS 11:44AV1512

4 906 GORRIA ROZAS, Hector 2004 LLANERA ATLETISMO 11:46O7436

5 717 IRAOLAGOITIA REY, Unai 2003 DURANGALDEA RUNNING 11:57BI 52718

6 905 SANCHOYERTO ORIVE, Alain 2005 CA BERRIO-OTXOA 12:1920110500

7 931 ABAITUA JACOB, Juan 2004 CA ERANDIO 12:2550015912

8 704 ABINAGOITIZ BILBAO, Unai 2003 BERANGO AT 12:26EUBI 52895

9 908 BILBAO TRIAY, Erik 2004 GERNIKA AT 12:2810018678

10 720 ROSCALES ESNAL, Ander 2003 GALDAKAO AT 12:30EUBI 52997

11 928 GOITIA CABRERA, Peio 2004 BERANGO AT 12:3310017589

12 919 PUYOL IRISARRI, Oier 2005 CA IRANZU 12:35NA15653

13 933 EIZAGIRRE MARTÍNEZ, Unai 2004 CA ERANDIO 12:3850015917

14 911 ZUGAZAGA BASTERRECHEA, Jon 2005 GERNIKA AT 12:4120109132

15 904 GAZPIO ARAGON, Unai 2004 UD MUÑATONES 12:4750018109

16 718 MERINO PEREZ, Pablo 2003 BIDEZABAL AT 12:49EUBI 53183

17 913 ATXALANDABASO DE LUIS, Igor 2005 GERNIKA AT 12:5120108717

18 726 SOLANA CRESPO, Javier 2003 UD MUÑATONES 13:03BI 52564

19 918 PORTA VICENTE, Josu 2004 CA RENTERIA 13:09SS525339

20 915 AUZOKOA PAGAZAURTUNDUA, Paul 2005 GERNIKA AT 13:2020112723

21 936 SUÁREZ GUILARTE, Borja 2004 CA ERANDIO 13:4610017212

22 702 ORIBE VIRTO, Gorka 2003 CA LAUDIO 13:51EUVI 12029

23 724 SANTAMARIA , Ander 2003 BILBAO ATLETISMO 13:53EUBI 53045

24 932 PUJANA BILBAO, Ander 2004 CA ERANDIO 13:5450015928

25 728 SANCHEZ MARTINEZ, Joseba UD MUÑATONES 13:55

26 707 ALIJARTE CARRERO, Asier 2003 GALDAKAO AT 14:05EUBI 52998

27 719 OLIVAS URRUTIKOETXEA, Hodei 2003 GALDAKAO AT 14:33EUBI 53000

28 934 DELGADO GÓMEZ, Andoni Unai 2004 CA ERANDIO 14:3510022038

29 924 ANGULO DARRIBA, Jaime 2004 BERANGO AT 14:4010023630

30 909 BEASKOETXEA GORRIÑO, Aitor 2004 GERNIKA AT 14:5210024201

31 917 BILBAO DOMINGUEZ, Iraitz 2004 CD ZORNOTZA 15:00

32 923 DÍAZ BILBAO, Alejandro 2004 BERANGO AT 15:0920158253

33 930 GONZÁLEZ BÁRCENA, Aimar 2005 CA ERANDIO 15:1020122213

34 703 ORIBE BALADO, Lander 2003 CA LAUDIO 15:18EUVI 12030

35 903 MARURI ABÁIGAR, Ibai 2005 UD MUÑATONES 15:2120107075
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

INFANTIL-CADETE (Sub15-Sub16) MASCULINA -2003, 2004, 2005Categoría: 3.120

m.INFANTIL-KADETE (Sub15-Sub16) MUTILA -2003, 2004, 2005Maila: 3.120

36 937 IZAOLA FRANDE, Enaitz 2005 CA VALLE DE MENA 15:28BUD202113

37 935 CASTELLANOS DÍAZ, Andoni 2004 CA ERANDIO 15:3710017215

38 922 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Asier 2004 BERANGO AT 15:5850014158

39 710 BOUDHAIM ESSKALI, Mfadel 2003 GERNIKA AT 16:33EUBI 53010

40 715 GOITIA ZARRABEITIA, Aimar 2003 GERNIKA AT 16:38EUBI 52967

41 938 IZAGIRRE JORGE, Aimar 2005 ARTUNDUAGAKO AE 17:1020111927

42 926 APERRIBAY MARTÍNEZ, Sergio 2005 BERANGO AT 17:1120158381

43 925 ELORDUY OLAGÜE, Gaizka 2004 BERANGO AT 17:5210019346

44 929 CARDENAL ROBLEDO, Alvaro 2004 GETXO ATLETISMO 19:5020108564
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m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

Kluba                                           
Club

Denbora 
Tiempo 

CADETE (Sub16) MASCULINA -2003 3.120Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: KADETE (Sub16) MUTILA -2003 Distantzia 3.120 m.

1 1 709 BILBAO ORMAETXEBARRIA, Jonan 2003 DURANGALDEA RUNNING 11:29BI 52714

2 2 711 CABADA OÑA, Ion 2003 DURANGALDEA RUNNING 11:35BI 52715

3 5 717 IRAOLAGOITIA REY, Unai 2003 DURANGALDEA RUNNING 11:57BI 52718

4 8 704 ABINAGOITIZ BILBAO, Unai 2003 BERANGO AT 12:26EUBI 52895

5 10 720 ROSCALES ESNAL, Ander 2003 GALDAKAO AT 12:30EUBI 52997

6 16 718 MERINO PEREZ, Pablo 2003 BIDEZABAL AT 12:49EUBI 53183

7 18 726 SOLANA CRESPO, Javier 2003 UD MUÑATONES 13:03BI 52564

8 22 702 ORIBE VIRTO, Gorka 2003 CA LAUDIO 13:51EUVI 12029

9 23 724 SANTAMARIA , Ander 2003 BILBAO ATLETISMO 13:53EUBI 53045

10 26 707 ALIJARTE CARRERO, Asier 2003 GALDAKAO AT 14:05EUBI 52998

11 27 719 OLIVAS URRUTIKOETXEA, Hodei 2003 GALDAKAO AT 14:33EUBI 53000

12 34 703 ORIBE BALADO, Lander 2003 CA LAUDIO 15:18EUVI 12030

13 39 710 BOUDHAIM ESSKALI, Mfadel 2003 GERNIKA AT 16:33EUBI 53010

14 40 715 GOITIA ZARRABEITIA, Aimar 2003 GERNIKA AT 16:38EUBI 52967
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m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

Kluba                                           
Club

Denbora 
Tiempo 

INFANTIL (Sub15) MASCULINA -2004, 2005 3.120Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: INFANTIL (Sub15) MUTILA -2004-2005 Distantzia 3.120 m.

1 3 901 LUCAS DE LA FUENTE, Juan 2005 PUENTE ROMANILLOS 11:44AV1512

2 4 906 GORRIA ROZAS, Hector 2004 LLANERA ATLETISMO 11:46O7436

3 6 905 SANCHOYERTO ORIVE, Alain 2005 CA BERRIO-OTXOA 12:1920110500

4 7 931 ABAITUA JACOB, Juan 2004 CA ERANDIO 12:2550015912

5 9 908 BILBAO TRIAY, Erik 2004 GERNIKA AT 12:2810018678

6 11 928 GOITIA CABRERA, Peio 2004 BERANGO AT 12:3310017589

7 12 919 PUYOL IRISARRI, Oier 2005 CA IRANZU 12:35NA15653

8 13 933 EIZAGIRRE MARTÍNEZ, Unai 2004 CA ERANDIO 12:3850015917

9 14 911 ZUGAZAGA BASTERRECHEA, Jon 2005 GERNIKA AT 12:4120109132

10 15 904 GAZPIO ARAGON, Unai 2004 UD MUÑATONES 12:4750018109

11 17 913 ATXALANDABASO DE LUIS, Igor 2005 GERNIKA AT 12:5120108717

12 19 918 PORTA VICENTE, Josu 2004 CA RENTERIA 13:09SS525339

13 20 915 AUZOKOA PAGAZAURTUNDUA, Paul 2005 GERNIKA AT 13:2020112723

14 21 936 SUÁREZ GUILARTE, Borja 2004 CA ERANDIO 13:4610017212

15 24 932 PUJANA BILBAO, Ander 2004 CA ERANDIO 13:5450015928

16 28 934 DELGADO GÓMEZ, Andoni Unai 2004 CA ERANDIO 14:3510022038

17 29 924 ANGULO DARRIBA, Jaime 2004 BERANGO AT 14:4010023630

18 30 909 BEASKOETXEA GORRIÑO, Aitor 2004 GERNIKA AT 14:5210024201

19 31 917 BILBAO DOMINGUEZ, Iraitz 2004 CD ZORNOTZA 15:00

20 32 923 DÍAZ BILBAO, Alejandro 2004 BERANGO AT 15:0920158253

21 33 930 GONZÁLEZ BÁRCENA, Aimar 2005 CA ERANDIO 15:1020122213

22 35 903 MARURI ABÁIGAR, Ibai 2005 UD MUÑATONES 15:2120107075

23 36 937 IZAOLA FRANDE, Enaitz 2005 CA VALLE DE MENA 15:28BUD202113

24 37 935 CASTELLANOS DÍAZ, Andoni 2004 CA ERANDIO 15:3710017215

25 38 922 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Asier 2004 BERANGO AT 15:5850014158

26 41 938 IZAGIRRE JORGE, Aimar 2005 ARTUNDUAGAKO AE 17:1020111927

27 42 926 APERRIBAY MARTÍNEZ, Sergio 2005 BERANGO AT 17:1120158381

28 43 925 ELORDUY OLAGÜE, Gaizka 2004 BERANGO AT 17:5210019346

29 44 929 CARDENAL ROBLEDO, Alvaro 2004 GETXO ATLETISMO 19:5020108564
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

INFANTIL-CADETE (Sub15-Sub16) FEMENINA -2003, 2004, 2005Categoría: 1.550

m.INFANTIL-KADETE (Sub15-Sub16) NESKA  -2003, 2004, 2005Maila: 1.550

1 1001 MARURI ABÁIGAR, Mencía 2005 UD MUÑATONES 06:1020111554

2 1013 KNÖRR GONZALEZ, Iraia 2005 CA ZAILU VITORIA 06:2251803243

3 1012 GORRIA ROZAS, Naroa 2004 LLANERA ATLETISMO 06:25O7437

4 1015 GOITIA OMAECHEVARRIA, Maria 2004 GERNIKA AT 06:3510019669

5 1044 ARANBURU REMENTERIA, Izaro 2004 MARKINA-XEMEIN AT 06:3810019624

6 1028 BASTERRA IRAKULIS, Naia 2004 CD ZORNOTZA 06:39

7 818 HERNANDEZ LOPEZ, Andrea 2003 BIDEZABAL AT 06:40BI 52502

8 802 AIZ UNZAGA, Mariana 2003 CA LAUDIO 06:42EUVI 12037

9 1054 HERNÁNDEZ HERRERO, Ane 2004 BIDEZABAL AT 06:4220111849

10 1027 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Ane 2005 GERNIKA AT 06:4320121576

11 1032 PÉREZ OCHOA, Sira 2004 BERANGO AT 06:4410019891

12 801 LASO GONZALEZ, Naia 2003 CA LAUDIO 06:49EUVI 12032

13 807 ALVAREZ BARRENCUA, Arantza 2003 CD ZORNOTZA 06:54EUBI 53323

14 815 DEL VAL EREZUMA , Getari 2003 GERNIKA AT 06:56EUBI 52970

15 1002 ARANA QUINTANILLA, Nahia 2005 BERANGO AT 07:0020107996

16 833 UNZUETA IBABE, Izaro 2003 BIDEZABAL AT 07:02BI 52501

17 1030 BURÓN ZULOAGA, Nora 2004 LARREA 400 AK 07:0210024157

18 816 ESCRIBANO URIARTE, Jone 2003 CA ARTUNDUAGA 07:05EUBI 53215

19 830 REDONDO EIZAGIRRE, Jone 2003 BIDEZABAL AT 07:08EUBI 53280

20 828 PICADO CASTILLO, Ainhize 2003 TARASKA AT 07:09EUBI 52878

21 813 CANO GONZALEZ, Maitane 2003 BESTE BIRA LOIU 07:10BI 52681

22 827 ORTEGA MARTINEZ, Ireri 2003 BERANGO AT 07:11EUBI 53204

23 1041 CALLE UGARTE, Udane 2005 CA ERANDIO 07:1120109795

24 1046 DEL RIO LIZASO, Lucía 2005 CA VALLE DE MENA 07:14BUD201164

25 1055 JIMÉNEZ VICENTE, Paula 2004 AD MARATHON 07:17M8743

26 1037 MARISCAL BAÑUELOS, Brigit 2004 BERANGO AT 07:1920115538

27 836 ZULUETA ORTUZAR, Oneka 2003 GERNIKA AT 07:20EUBI 52971

28 1026 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Jone 2005 GERNIKA AT 07:2120121580

29 813 CANO GONZALEZ, Maitane 2003 BESTE BIRA LOIU 07:22BI 52681

30 1023 DUÑABEITIA URIBE, Irati 2005 GERNIKA AT 07:2220121567

31 1048 ARENZANA CORBACHO, Elaia 2005 UD MUÑATONES 07:2320126141

32 1020 ARETXEDERRETA LLOR, Naia 2004 GERNIKA AT 07:2310017188

33 824 MUGUERZA UREÑA, Olatz 2003 BILBAO ATLETISMO 07:25EUBI 53047

34 1029 VILLALBA GOMEZ DE SEGURA, Naia 2004 TARASKA AT 07:2520113509

35 829 PREGO ERAUSKIN, Olatz 2003 BERANGO AT 07:26EUBI 53093
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Lizentzia 
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

INFANTIL-CADETE (Sub15-Sub16) FEMENINA -2003, 2004, 2005Categoría: 1.550

m.INFANTIL-KADETE (Sub15-Sub16) NESKA  -2003, 2004, 2005Maila: 1.550

36 1025 AKORDAGOITIA ARZANEGI, Ane Shian 2005 GERNIKA AT 07:3320130781

37 826 ORDEÑANA ZABALGOGEASKOA, Nile 2003 GERNIKA AT 07:35EUBI 52969

38 1038 BENITO SANZ, Elisa 2004 BERANGO AT 07:3610024604

39 803 ARBAIZA LARIZGOITIA, Olaia 2003 CA LAUDIO 07:37EUVI 12034

40 1003 ARANA QUINTANILLA, Maitane 2004 BERANGO AT 07:4510017590

41 832 SORIA SOPELANA, Nahia 2003 CD ZORNOTZA 07:47EUBI 53322

42 812 CALVO DE ARIÑO, Itxaso 2003 BERANGO AT 07:47EUBI 53071

43 1042 DÍAZ BELASCO, Oihana 2005 CA ERANDIO 07:4820109760

44 1016 UNAMUNO OAR-ARTETA, Izaro 2004 GERNIKA AT 07:5020122982

45 820 IZCARA ERRANDONEA, Edurne Xue 2003 BILBAO ATLETISMO 07:53EUBI 53035

46 837 RODRÍGUEZ GOIENETXEA, Irati 2003 TARASKA AT 07:5420114368

47 1018 FERNÁNDEZ ALLUNTIZ, Maialen Linzhee 2004 GERNIKA AT 07:5920133348

48 804 ASTOBIZA SANCHEZ, Aitziber 2003 CA LAUDIO 08:10EUBI 52940

49 805 HARTO CORTES, Uxue 2003 CA LAUDIO 08:11EUVI 12035

50 835 ZUGAZAGA-ARTAZAR ANITUA, Paule 2003 GERNIKA AT 08:11EUBI 52966

51 1034 BELLAZ AGIRRE, Mikaela 2005 BERANGO AT 08:1520109159

52 1039 FERNÁNDEZ HERRERA, Irati 2005 BERANGO AT 08:1520134235

53 1035 CARRASCAL DOMÍNGUEZ, Nahia 2005 BERANGO AT 08:1620158314

54 1040 MILITEI, Andrea 2005 LARREA 400 AK 08:20201134473

55 819 IBARRA BERRIO, Aratz 2003 CD ZORNOTZA 08:26EUBI 53327

56 806 ATXA CORBELLA, Malen 2003 CA LAUDIO 08:36EUVI 12031
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m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

Kluba                                           
Club

Denbora 
Tiempo 

CADETE (Sub16) FEMENINA -2003 1.550Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: KADETE (Sub16) NESKA -2003 Distantzia 1.550 m.

1 7 818 HERNANDEZ LOPEZ, Andrea 2003 BIDEZABAL AT 06:40BI 52502

2 8 802 AIZ UNZAGA, Mariana 2003 CA LAUDIO 06:42EUVI 12037

3 12 801 LASO GONZALEZ, Naia 2003 CA LAUDIO 06:49EUVI 12032

4 13 807 ALVAREZ BARRENCUA, Arantza 2003 CD ZORNOTZA 06:54EUBI 53323

5 14 815 DEL VAL EREZUMA , Getari 2003 GERNIKA AT 06:56EUBI 52970

6 16 833 UNZUETA IBABE, Izaro 2003 BIDEZABAL AT 07:02BI 52501

7 18 816 ESCRIBANO URIARTE, Jone 2003 CA ARTUNDUAGA 07:05EUBI 53215

8 19 830 REDONDO EIZAGIRRE, Jone 2003 BIDEZABAL AT 07:08EUBI 53280

9 20 828 PICADO CASTILLO, Ainhize 2003 TARASKA AT 07:09EUBI 52878

10 21 813 CANO GONZALEZ, Maitane 2003 BESTE BIRA LOIU 07:10BI 52681

11 22 827 ORTEGA MARTINEZ, Ireri 2003 BERANGO AT 07:11EUBI 53204

12 27 836 ZULUETA ORTUZAR, Oneka 2003 GERNIKA AT 07:20EUBI 52971

13 29 813 CANO GONZALEZ, Maitane 2003 BESTE BIRA LOIU 07:22BI 52681

14 33 824 MUGUERZA UREÑA, Olatz 2003 BILBAO ATLETISMO 07:25EUBI 53047

15 35 829 PREGO ERAUSKIN, Olatz 2003 BERANGO AT 07:26EUBI 53093

16 37 826 ORDEÑANA ZABALGOGEASKOA, Nile 2003 GERNIKA AT 07:35EUBI 52969

17 39 803 ARBAIZA LARIZGOITIA, Olaia 2003 CA LAUDIO 07:37EUVI 12034

18 41 832 SORIA SOPELANA, Nahia 2003 CD ZORNOTZA 07:47EUBI 53322

19 42 812 CALVO DE ARIÑO, Itxaso 2003 BERANGO AT 07:47EUBI 53071

20 45 820 IZCARA ERRANDONEA, Edurne Xue 2003 BILBAO ATLETISMO 07:53EUBI 53035

21 46 837 RODRÍGUEZ GOIENETXEA, Irati 2003 TARASKA AT 07:5420114368

22 48 804 ASTOBIZA SANCHEZ, Aitziber 2003 CA LAUDIO 08:10EUBI 52940

23 49 805 HARTO CORTES, Uxue 2003 CA LAUDIO 08:11EUVI 12035

24 50 835 ZUGAZAGA-ARTAZAR ANITUA, Paule 2003 GERNIKA AT 08:11EUBI 52966

25 55 819 IBARRA BERRIO, Aratz 2003 CD ZORNOTZA 08:26EUBI 53327

26 56 806 ATXA CORBELLA, Malen 2003 CA LAUDIO 08:36EUVI 12031
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m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

Kluba                                           
Club

Denbora 
Tiempo 

INFANTIL (Sub15) FEMENINA -2004, 2005 1.550Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: INFANTIL (Sub15) NESKA -2004-2005 Distantzia 1.550 m.

1 1 1001 MARURI ABÁIGAR, Mencía 2005 UD MUÑATONES 06:1020111554

2 2 1013 KNÖRR GONZALEZ, Iraia 2005 CA ZAILU VITORIA 06:2251803243

3 3 1012 GORRIA ROZAS, Naroa 2004 LLANERA ATLETISMO 06:25O7437

4 4 1015 GOITIA OMAECHEVARRIA, Maria 2004 GERNIKA AT 06:3510019669

5 5 1044 ARANBURU REMENTERIA, Izaro 2004 MARKINA-XEMEIN AT 06:3810019624

6 6 1028 BASTERRA IRAKULIS, Naia 2004 CD ZORNOTZA 06:39

7 9 1054 HERNÁNDEZ HERRERO, Ane 2004 BIDEZABAL AT 06:4220111849

8 10 1027 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Ane 2005 GERNIKA AT 06:4320121576

9 11 1032 PÉREZ OCHOA, Sira 2004 BERANGO AT 06:4410019891

10 15 1002 ARANA QUINTANILLA, Nahia 2005 BERANGO AT 07:0020107996

11 17 1030 BURÓN ZULOAGA, Nora 2004 LARREA 400 AK 07:0210024157

12 23 1041 CALLE UGARTE, Udane 2005 CA ERANDIO 07:1120109795

13 24 1046 DEL RIO LIZASO, Lucía 2005 CA VALLE DE MENA 07:14BUD201164

14 25 1055 JIMÉNEZ VICENTE, Paula 2004 AD MARATHON 07:17M8743

15 26 1037 MARISCAL BAÑUELOS, Brigit 2004 BERANGO AT 07:1920115538

16 28 1026 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Jone 2005 GERNIKA AT 07:2120121580

17 30 1023 DUÑABEITIA URIBE, Irati 2005 GERNIKA AT 07:2220121567

18 31 1048 ARENZANA CORBACHO, Elaia 2005 UD MUÑATONES 07:2320126141

19 32 1020 ARETXEDERRETA LLOR, Naia 2004 GERNIKA AT 07:2310017188

20 34 1029 VILLALBA GOMEZ DE SEGURA, Naia 2004 TARASKA AT 07:2520113509

21 36 1025 AKORDAGOITIA ARZANEGI, Ane Shian 2005 GERNIKA AT 07:3320130781

22 38 1038 BENITO SANZ, Elisa 2004 BERANGO AT 07:3610024604

23 40 1003 ARANA QUINTANILLA, Maitane 2004 BERANGO AT 07:4510017590

24 43 1042 DÍAZ BELASCO, Oihana 2005 CA ERANDIO 07:4820109760

25 44 1016 UNAMUNO OAR-ARTETA, Izaro 2004 GERNIKA AT 07:5020122982

26 47 1018 FERNÁNDEZ ALLUNTIZ, Maialen Linzhee 2004 GERNIKA AT 07:5920133348

27 51 1034 BELLAZ AGIRRE, Mikaela 2005 BERANGO AT 08:1520109159

28 52 1039 FERNÁNDEZ HERRERA, Irati 2005 BERANGO AT 08:1520134235

29 53 1035 CARRASCAL DOMÍNGUEZ, Nahia 2005 BERANGO AT 08:1620158314

30 54 1040 MILITEI, Andrea 2005 LARREA 400 AK 08:20201134473
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Probintzia         
Provincia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Herria                               
Población

Denbora 
Tiempo  

CARRERA POPULAR MASCULINA-FEMENINA (2001 y anteriores)Categoría: 4.700
m.GIZON-EMAKUMEZKO HERRI LASTERKETA (2001 eta aurrekoak)Maila: 4.700

1 321 ETXEBARRIA GOMEZ, Koldo 1995 LAUDIO 18:10ARABA

2 302 AMARILLO FERNÁNDEZ, Francesc 1971 SEVILLA 18:15SEVILLA

3 419 MARTIN SANCHEZ, Fernando TRAPAGARAN 18:16BIZKAIA

4 337 CUADRADO NÚÑEZ, Gontzal 1975 GRANADA 18:18GRANADA

5 334 ZAFRA CORTÉS, Enrique 1971 ERMUA 18:42BIZKAIA

6 398 IBARGÜEN BAENA, Javier 1992 ERANDIO 18:54BIZKAIA

7 344 ZAYAGO VELARDE, Daniel 1996 TORRELAVEGA 19:04CANTABRIA

8 389 LLAMOSAS ROJANO, Julen 1981 BARAKALDO 19:10BIZKAIA

9 369 HURTADO HONTORIA, Jon 1991 BILBAO 19:10BIZKAIA

10 403 BEIKA MENTXAKA, Iñigo 1985 GETXO 19:18BIZKAIA

11 411 HURTADO HONTORIA, Asier 1987 BILBAO 19:19BIZKAIA

12 418 PORTILLO BENITO, Gaizka 1979 ZALLA 19:26BIZKAIA

13 366 ARIF KHANUM, Kamran 1995 AZKOITIA 19:40GIPUZKOA

14 349 SAITUA BETANZOS, Patrik 1987 GERNIKA-LUMO 19:42BIZKAIA

15 415 IBÁÑEZ CANTÓN, Josu 1972 GALLARTA 19:44BIZKAIA

16 330 ESGUEVA FERNÁNDEZ, Javier 1981 ALCOBENDAS 19:52MADRID

17 413 FREIRE RANEDO, José Ángel 1978 SANTIAGO DE CARTES 19:58CANTABRIA

18 385 GARCÍA CACERES, Jose Carlos 1966 ERMUA 20:00BIZKAIA

19 406 INORIZA BUSTAMANTE, Joseba 1978 CASTRO URDIALES 20:02CANTABRIA

20 353 FERNÁNDEZ CADIERNO, Álvaro 1968 GALLARTA 20:04BIZKAIA

21 320 IBARROLA DELGADO, Dani 1980 LAUDIO 20:13ARABA

22 397 BARCENILLA BERMUDEZ, Lander 1994 ERANDIO 20:17BIZKAIA

23 379 FDEZ. DE ROITEGI VILUMBRALES, José Ramon 1968 ERMUA 20:22BIZKAIA

24 305 SANTIAGO ORTUZAR, Borja 1984 AMOREBIETA-ETXANO 20:33BIZKAIA

25 404 GARCÍA GONZÁLEZ, Jose Luis 1971 GASTEIZ 20:35ARABA

26 388 TALLEDO PINEDO, Alberto 1971 LAUDIO 20:36ARABA

27 401 DIEGO DIEGO, Nicanor 1979 SELAYA 20:38CANTABRIA

28 316 MARTINEZ MARTINEZ, Roberto 1969 CASTRO URDIALES 20:39CANTABRIA

29 375 UGARTE ZUAZO, Jon Iker 1975 GETXO 20:40BIZKAIA

30 361 IRAOLAGOITIA MAESO, Iñaki 1972 DURANGO 20:46BIZKAIA

31 407 PUENTE GARCÍA, Igor Alexánder 1989 GASTEIZ 20:50ARABA

32 314 ZORRILLA RODRIGUEZ, Ricardo 1975 CASTRO URDIALES 20:52CANTABRIA

33 377 GOITIA ALEGRIA, Jaime 1971 IBARRANGELU 20:55BIZKAIA

34 340 SOLANA RODRÍGUEZ, José Manuel 1968 MUSKIZ 20:57BIZKAIA

35 342 VACELAR SILVA, Alberto 1974 AMURRIO 20:58ARABA

36 326 MUÑOZ OLMEDO, Juan Javier 1972 BILBAO 21:02BIZKAIA
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia

Distancia: m.

Probintzia         
Provincia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Herria                               
Población

Denbora 
Tiempo  

CARRERA POPULAR MASCULINA-FEMENINA (2001 y anteriores)Categoría: 4.700
m.GIZON-EMAKUMEZKO HERRI LASTERKETA (2001 eta aurrekoak)Maila: 4.700

37 402 DÍEZ MURILLO, Javier 1977 ZALDIBAR 21:17BIZKAIA

38 329 PEREÑA VILLACORTA, David 1989 BILBAO 21:25BIZKAIA

39 405 GONZÁLEZ GALARZA, Víctor 1975 GASTEIZ 21:27ARABA

40 348 GASPAR OTEO, Ivan 1986 GERNIKA-LUMO 21:33BIZKAIA

41 304 MOLINUEVO BELOKI, Mikel 1974 GASTEIZ 21:34ARABA

42 381 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, Angel 1973 ERMUA 21:44BIZKAIA

43 373 ZUAZO OLEA, Xabier 1982 GALDAKAO 21:49BIZKAIA

44 310 LUCAS PONCE, Francisco Javier 1970 ÁVILA 21:53ÁVILA

45 306 PÉREZ FERNÁNDEZ, Javi 1964 GETXO 22:06BIZKAIA

46 367 SAEZ DE LA FUENTE, Tania 1978 BILBAO 22:10BIZKAIA

47 325 UNCILLA FERNANDEZ, Jose Mari 1966 CASTRO URDIALES 22:16CANTABRIA

48 395 GUTIERREZ BENALCAZAR, Jennifer 1998 ERANDIO 22:24BIZKAIA

49 355 BILBAO DOMINGUEZ, Haritz 1993 AMOREBIETA-ETXANO 22:26BIZKAIA

50 412 DE LA CRUZ RODRÍGUEZ, Diego 1972 BERRIZ 22:27BIZKAIA

51 363 SAMPEDRO ARANDO, Garazi 1989 ATXONDO 22:29BIZKAIA

52 364 ARANBURU INGUNZA, Jon 1986 ATXONDO 22:30BIZKAIA

53 351 SANCHOYERTO MARTÍNEZ, Aitor 1970 BILBAO 22:35BIZKAIA

54 380 FUERTES FERRERAS, Santiago 1953 ERMUA 22:48BIZKAIA

55 382 MUÑOZ PEÑAS, Camilo 1970 ERMUA 22:48BIZKAIA

56 347 UNZUETA CAREAGA, Humberto 1967 GERNIKA-LUMO 22:54BIZKAIA

57 368 SANTAMARIA GONZALEZ, Angela 1965 LAUDIO 22:56ARABA

58 343 UGARTE ARZA, Alberto 1956 AMURRIO 22:56ARABA

59 313 MARTINEZ FERNANDEZ, Marcos 1966 CASTRO URDIALES 23:04CANTABRIA

60 303 VARELA URBERUAGA, Carlos 1972 23:11
61 335 AGUIRREBEITIA CELAYA, Iñaki 1977 DURANGO 23:11BIZKAIA

62 365 TRIGUEROS GARROTE, Silvia 1976 ABADIÑO 23:20BIZKAIA

63 358 ARMENTIA VELAR, Begoña 1968 GASTEIZ 23:23ARABA

64 359 ALONSO SAINZ-AJA, Txaro 1972 GASTEIZ 23:37ARABA

65 417 REÑON, Juan Manuel 1982 PORTUGALETE 23:37BIZKAIA

66 315 LLAMOSAS BRIZUELA, Pedro Roberto 1968 CASTRO URDIALES 23:55CANTABRIA

67 374 PÉREZ OLEA, Aritz 1981 GETXO 24:10BIZKAIA

68 376 CABRERA ZUBIZARRETA, Silvia 1971 GETXO 24:13BIZKAIA

69 339 DEL OLMO VALLEJO, Laia 1998 GASTEIZ 24:22ARABA

70 408 IBARZABAL GOIKOETXEA, Unai 1974 MUNGIA 24:24BIZKAIA

71 399 IBARGÜEN PUCCINI, Pedro Luis 1956 ERANDIO 24:30BIZKAIA

72 357 GUTIERREZ MARTÍNEZ, Iñaki 1972 SANTURTZI 24:30BIZKAIA
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA
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CARRERA POPULAR MASCULINA-FEMENINA (2001 y anteriores)Categoría: 4.700
m.GIZON-EMAKUMEZKO HERRI LASTERKETA (2001 eta aurrekoak)Maila: 4.700

73 322 ETXEZARRAGA RODRÍGUEZ, Andoni 1961 LAUDIO 25:11ARABA

74 328 LAFUENTE OLAGIBEL, Nerea 1983 GERNIKA-LUMO 25:12BIZKAIA

75 354 ANDINO ECHEVARRIA, Adriana 1987 SONDIKA 25:21BIZKAIA

76 409 PEÑA GÓMEZ, Vanesa 1985 PORTUGALETE 25:36BIZKAIA

77 390 IRACHE VARONA, Mate 1970 LEIOA 25:49BIZKAIA

78 384 PARDO LORZ, Jesus 1978 ERMUA 25:55BIZKAIA

79 410 SÁEZ DE LA TORRE, Maialen 1994 SANTURTZI 26:15BIZKAIA

80 372 GONZÁLEZ FRAILE, Jose Antonio 1962 PORTUGALETE 26:17BIZKAIA

81 309 DE LA FUENTE GUITART, Myriam 1972 ÁVILA 26:22ÁVILA

82 346 BARDON ELGEZABAL, Henar 1985 GERNIKA-LUMO 26:33BIZKAIA

83 333 GARCÍA FERNÁNDEZ, Laura 1977 ERMUA 27:03BIZKAIA

84 338 SIRBENT ALONSO, Eulalia 1962 GRANADA 27:19GRANADA

85 352 COLLADO MONTALBAN, Marta 1984 BILBAO 27:26BIZKAIA

86 317 FERNÁNDEZ ALONSO, Jacinto 1972 CASTRO URDIALES 28:07CANTABRIA

87 396 RODRÍGUEZ SANCHO, Alba 1997 ERANDIO 28:52BIZKAIA
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia
Distancia: m.
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Licencia

Postua
Puesto
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 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

Kluba                                          
Cluba

Denbora 
Tiempo  

PARALÍMPICA MASCULINACategoría: 1.970
m.GIZONEZKO PARALINPIKOAMaila: 1.970

1 1334 CASTRO BARCENA, Cristian CLUB ADAPTADO SAIATU 08:10EUS 3511

2 1338 MAGDALENO PALACIOS, Ibai CLUB ADAPTADO SAIATU 08:26EUS 3595

3 1333 TEIJIDO VAREA, Iker CLUB ADAPTADO SAIATU 08:58EUS 3366

4 1322 MAYANS IGLESIAS, Aitor CLUB ADAPTADO SAIATU 09:14EUS 3503

5 1327 DE LA TORRE HERNANDEZ, Txaber Xabier CLUB ADAPTADO SAIATU 09:35EUS 1173

6 1332 SEDANO FERNANDEZ, Eneko CLUB ADAPTADO SAIATU 10:01EUS 3417

7 1330 HERRERA ITURRALDE, Imanol CLUB ADAPTADO SAIATU 10:11EUS 2483

8 1335 LOPEZ PLA, Francisco Javier CLUB ADAPTADO SAIATU 11:25EUS 3502

9 1340 ARANO URIARTE, Markel CLUB ADAPTADO SAIATU 11:40EUS 3372

10 1321 LEKUNBERRI ARECHABALETA, Josu CLUB ADAPTADO SAIATU 11:51EUS 2171

11 1328 FERNANDEZ VICENTE, Kevin CLUB ADAPTADO SAIATU 12:16EUS 2214

12 1342 MALVIDO ALEGRÍA, José Ignacio CLUB ADAPTADO SAIATU 12:50EUS 3369

13 1324 ASTORKI PEDROSA, Mikel CLUB ADAPTADO SAIATU 13:27EUS 2824

14 1337 AROSTEGI VIANA, Aner CLUB ADAPTADO SAIATU 13:38EUS 3711

15 1336 HORNILLOS NAVERAN, Iñigo CLUB ADAPTADO SAIATU 13:38EUS 3504

16 1341 GARCIA AGUIRREZABAL, Mikel CLUB ADAPTADO SAIATU 13:57EUS 3360

17 1325 CALVO ARANZABAL, Aitor CLUB ADAPTADO SAIATU 14:29EUS 3009

18 1329 FERRERO GARCIA, Iker CLUB ADAPTADO SAIATU 14:57EUS 2165

19 1339 BILBAO LOPEZ, Endika CLUB ADAPTADO SAIATU 15:33EUS 2749

20 1323 ANZIANI, Gianluca CLUB ADAPTADO SAIATU 16:00EUS 3156

21 1326 DE LA MATA FRAGA, Xabier CLUB ADAPTADO SAIATU 16:06EUS 2227
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia
Distancia: m.

Lizentzia 
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Kluba                                          
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Denbora 
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PARALÍMPICA FEMENINACategoría: 1.970
m.EMAKUMEZKO PARALINPIKOAMaila: 1.970

1 1306 MONTEJO GAGO, Ohiane CLUB ADAPTADO SAIATU 11:46EUS 2532

2 1304 CALLEJA GARCIA, Maria José CLUB ADAPTADO SAIATU 12:24EUS 3581

3 1301 CASTILLO CUESTA, Tania CLUB ADAPTADO SAIATU 12:56EUS 3026

4 1303 DIAZ DOPAZO, María Pilar CLUB ADAPTADO SAIATU 14:33EUS 3507

5 1302 GURRUTXAGA ZABALA, Olaia CLUB ADAPTADO SAIATU 15:57EUS 3025

6 1305 CORDERO FERNANDEZ, Izaro CLUB ADAPTADO SAIATU 16:13EUS 3710
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